大黒ふ頭発 クイーン・エリザベス / MSCスプレンディダ

    乗船前泊 特別プラン

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

題記の件に関し、下記の通りご案内申し上げます。何卒ご査収下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

宿泊日 4月18日(木)   4月26日(金) 4月27日(土) 5月4日(土)

ツイン 13,000 14,500 21,000

トリプル 11,500 12,500 17,500

シングルユース 22,000 24,000 32,500

【 料 金 】 お一人様 ご一泊 （税金・サービス料込  々 朝食付き）

【 客 室 】 タワーツイン（32.0㎡） が基本

【 期 間 】 4月18日(木)・4月27日(土)・5月4日(土) クイーン・エリザベス 乗船前泊

         4月26日(金) MSCスプレンディダ 乗船前泊

【 特 典 】  ホテルより大黒ふ頭までの、片道タクシーサービス付。(乗船前泊のみ)

タワーツイン 32 ㎡（イメージ）            ホテル外観

◆◇ご予約・お問い合わせ◇◆

□クイーンエリザベス□

有楽町本社 03-6865-9600 ／ 新宿 03-5360-8420 ／ 銀座 03-5524-1681 ／ 横浜 045-317-2080

みなとみらい 045-224-8050 ／名古屋 052-569-2866 ／大阪 06-4798-8001 ／ 神戸 078-392-3570

福岡 092-735-5511

□MSCスプレンディダ□

日本発着ツアーセンター 03-6865-9601         ※各担当支店までお問い合わせ下さい。

記

載